
                          

                                                                                                                                  
(Provincia Reg.le di Ragusa)

                   

                                                      

               Determina del Capo Settore  n° 313   del 26/10/2010

        

OGGETTO : Modifica ed Integrazione Determina n° 155 del 14.06.2010  avente ad oggetto:  Approvazione
preventivo per il potenziamento dell’impianto di illuminazione pubblica nella piazzetta tra il Corso Mazzini e la
Via Colombo, da imputare all’art. 3.4 della Convenzione per la fornitura di servizi relativi agli impianti di illu-
minazione pubblica nel Comune di Scicli. Enel Sole. Anno 2009.

                                                                 IL CAPO SETTORE

            -Vista  la propria determina n° 155  del  14.06.2010 , con la quale è stato approvato il  preventivo per il
potenziamento dell’impianto di illuminazione pubblica nella piazzetta tra il Corso Mazzini e la Via Colombo,
predisposto dall’ENEL SOLE  con nota trasmessa via Email  per complessive  €. 2384,46  iva inclusa;

-Ritenuto  opportuno   chiarire che la suddetta somma  di €. 2384,46 fa parte del fondo messo a dispo-
sizione  per i lavori di manutenzione straordinaria relativi all’anno 2009,  che l’ENEL SOLE   effettuerà a pro-
pria cura e spese, per effetto  dell’art. 3.4   della Convenzione stipulata con il Comune di Scicli;

-Ritenuto pertanto di dover modificare il punto 2 del Determinato di cui alla propria Determina n° 155
del 14.06.2010, e procedere in merito;
           -Visto il Decreto leg.vo 25/02/95 n° 77 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli              Enti
locali;  

-Visto l'O.R.E.L. vigente     

DETERMINA

                           Per la causale in premessa:

1)- Di   rettificare  e sostituire  il punto  2)  della  propria  Determina n° 155 del 14.06.2010  come  ap-
presso:       “Di  dare atto che   la superiore somma di  €.  2384,46  iva compresa, fa parte del fondo messo a
disposizione per i lavori di manutenzione straordinaria relativi all’anno 2009, che  l’ENEL SOLE effettuerà
a proprie cura e spese per effetto  dell’art. 3.4   della Convenzione stipulata con il Comune di Scicli”;

     2)- Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Finan-
ziario per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco ed  al Presidente del Consi-
glio;
                                                  
                                                                                                               Il Capo Settore
                                                                                                       (Geom. Bonincontro Antonino)
                                                                     

Determina n°313.doc - 1 -



 

_______________________________________________________________________________
  
           

Allegato alla Determina del Capo Settore  N° 313  del 26/10/2010

SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO : Modifica ed Integrazione Determina n° 155 del 14.06.2010  avente ad oggetto:  Approvazione
preventivo per il potenziamento dell’impianto di illuminazione pubblica nella piazzetta tra il Corso Mazzini e la
Via Colombo, da imputare all’art. 3.4 della Convenzione per la fornitura di servizi relativi agli impianti di illu-
minazione pubblica nel Comune di Scicli. Enel Sole. Anno 2009.

IMPEGNO                N. ____________

LIQUIDAZIONE      N. ____________

MANDATO               N. ____________

          Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                            Dott. Salvatore Roccasalva                                             

_______________________________________________________________________________

Determina n°313.doc - 2 -


